
   令和 2年 4月 27日 

 

ご利用者及びご家族 

ケアマネジャー 各位 

 

デイサービス柿の木園における新型コロナウィルス感染者発生について 

 

 

4月 22日（水）にご利用者 1名の陽性確認がされて以降、4月 26日（日）までに

新たにご利用者 5名、職員 1名の陽性が確認されました。 

 

 

ご利用者、ご家族また関係者の方々にはご迷惑、ご心配をお掛け致しまして大変

申し訳ございません。 

現在再開の目途が立たない状況で、皆様にはご迷惑お掛け致します。 

ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

引き続き、管轄保健所の指示・指導に従いご利用者及び職員の健康観察を続けて

参ります。 

 

 

 

 

           株式会社ナイスケア 

         代表取締役 徳永 泰行 


